
Carte des Vins 



MAISON DRAPPIER
“Carte d’Or”
Magnum “Carte d’Or”
Jéroboam “Carte d’Or”
Mathusalem “Carte d’Or”

“Nature zéro dosage”
Magnum “Nature zéro dosage”

MAISON LOMBARD
“Grand cru”- blanc de blancs
“Lombard”

MAISON BOLLINGER
“La Grande Année”
“Spéciale Cuvée”

MAISON RUINART
Dom Ruinart- Blanc de Blancs

Blanc de Blancs
Magnum Blanc de Blancs

R de Ruinart
Magnum R de Ruinart
Jéroboam R de Ruinart

Champagne BlancChampagne Blanc

59€
120€
290€
540€

69€
130€

68€
62€

180€
105€

230€

150€
310€

95€
190€
490€

NM
NM
NM
NM

NM
NM

NM
NM

2014
NM

2010

NM
NM

NM
NM
NM

Brut
Brut
Brut
Brut

Brut
Brut

Brut
Extra Brut

Brut
Brut

Brut

Brut
Brut

Brut
Brut
Brut

Champagne RoséChampagne Rosé

MAISON LOMBARD
“1er cru”

MAISON RUINART
“R de Ruinart rosé
Magnum de R de Ruinart Rosé

Extra Brut

Brut
Brut

NM

NM
NM

68€

135€
290€



VALLEE DE LOIRE

Crémant de Loire
Crémant de Loire Rosé

VOUVRAY

Vouvray Brut
Vouvray Brut

TOURAINE

“Bulles de Saint Martin” Rosé

EffervescentsEffervescents

Domaine Huguet
Domaine Huguet

Maison Darragon
Vincent Carême

Christophe Garnier

34€
34€

45€
45€

34€

NM
NM

NM
2019

NM

VINS ROSÉVINS ROSÉ

CÔTES DE PROVENCE
“Lampe de méduse” Chateau Sainte Roseline 38€

Provence RoséProvence Rosé

Languedoc Roussillon - RoséLanguedoc Roussillon - Rosé

IGP PAYS D’OC
“Argali”
“Argali” (magnum)

Puech Haut
Puech Haut

36€
72€



IGP VAL DE LOIRE
“La Croule”
“La Griffe d’Isa”

CHEVERNY
“Haute Pinglerie” - Bio

COUR CHEVERNY
“François 1er” - Bio

TOURAINE CHENONCEAUX
“La voûte”

TOURAINE
“Les Silex”
“Instinctive”
“Victoire”

MENETOU SALON
Menetou Salon
Menetou Salon (magnum)

REUILLY
“Les Lignis”

POUILLY FUMÉ - Bio

QUINCY

SANCERRE

SAUMUR
“Les loups blancs”
“Clos d’entre les murs”

VDF (Vin de France)
“Etc...”
“Pur Sang”
“Silex”

VOUVRAY SEC

VOUVRAY
“Cuvée Simone Mignot” - Vin Moelleux
“Clos Naudin”
“Le Mont”

MONTLOUIS
“Rémus”
“Montlouis Sec”

Vallée de la Loire - BlancVallée de la Loire - Blanc

Christophe Garnier
Xavier Frissant

Domaine des Huards

Domaine des Huards

Joël Delaunay

Domaine des roy
Isabelle Pangault
Domaine Penet

Domaine Coquin
Domaine Clément

Valery Renaudat

Yvon et Pascal Tabordet

Valery Renaudat

Domaine Cherrier

Domaine de Nerleux
Chateau de Parnay

Domaine Dagueneau
Domaine Dagueneau
Domaine Dagueneau

Domaine Vigneau Chevreau

Domaine Darragon
Philippe Foreau
Domaine Huet

La taille aux Loups
La taille aux loups

28€
29€

45€

47€

29€

25€
33€
35€

32€
79€

30€

38€

30€

42€

43€
110€

90€
110€
180€

32€

38€
130€
160€

240€
180€

1997
2003

1996
2000



Mâcon Solutré

CHABLIS
1er Cru “Montée de Tonnerre”

BOURGOGNE
“Cuvée Saint Vincent”

SAINT VERAN

RULLY

SAINT ROMAIN

MONTAGNY
“1er Cru”

PULIGNY-MONTRACHET
“Vieilles Vignes”

MEURSAULT

CHASSAGNE-MONTRACHET

Bourgogne - BlancBourgogne - Blanc

Domaine Joseph Burrier

Domaine Durup 

Vincent Girardin

Domaine Joseph Burrier

Domaine Briday

Domaine Arnaud
Pelletier

Domaine Montorge

Vincent Girardin

Domaine Bitouzet Prieur

Domaine Bachet Legros

48€

59€

48€

52€

54€

54€

60€

130€

95€

108€

2021

2022

2020

2020

2018

2020

2019

2016

2019

2020



CONDRIEU
 Condrieu
 Condrieu

SAINT JOSEPH

CROZES HERMITAGE

CHATEAUNEUF DU PAPE
“la roquète”

Vallée du Rhône- blancVallée du Rhône- blanc

Les Vins de Vienne
E.Guigal

E.Guigal

Les Vins de Vienne

Vignoble Brunier

92€
88€

46€

42€

78€

BEAUJOLAISBEAUJOLAIS

BEAUJOLAIS
“Beaujolais Blanc” Jean Paul Brun 38€

JURAJURA

JURA
Arbois “Savagnin” Stéphane Tissot 38€

Bordeaux - BlancBordeaux - Blanc

SAUTERNE
Cru Classé ( vin moelleux)

Chateau 
Lafaurie Peyraguey 190€

2020
2019

2021

2021

2020

2021

1999

1990



CHEVERNY
“Ouvrage” - Bio

TOURAINE
“Les Linottes” - Bio
“Premières vendanges”
“Philéa”
“Alliance des générations”

BOURGUEIL
“Les Racines”
“Le Grand Clos”

SAINT NICOLAS DE
BOURGUEIL
“La Source” - Bio
“Les Malgagnes” - Bio
“Eclipse” - bio

CHINON
“Les Barnabés” - Bio
“Les Picasses” - Bio
Magnum “Les Picasses” - Bio
“L’Absolue” - Bio
“L’Ancestrale”- Bio
“L’Ancestrale” - Bio
“L’Ancestrale”- Bio
“L’Ancestrale”- Bio
“Clos du Chêne Vert” - Bio

SAUMUR CHAMPIGNY
“Le Blason de Parnay” - Bio
“Les Loups Noirs”

MENETOU SALON
“tradition”
Magnum “Tradition”

Vallée de la Loire - RougeVallée de la Loire - Rouge

Domaine des Huards

Domaine des Roy
Henri Marionnet
Domaine Penet

J-F Mérieau

F.Mabileau
Y.Amirault

Y.Amirault
Y.Amirault
F.Mabileau

Olga Raffault
Olga Raffault
Olga Raffault

F.Jourdan
F.Jourdan
F.Jourdan
F.Jourdan
F.Jourdan
C.Joguet

Chateau de Parnay
Domaine de Nerleux

Domaine P.Clément
Domaine P.Clément

45€

25€
32€
34€
36€

39€
44€

33€
54€
68€

38€
42€
79€
54€
49€
75€
80€
85€
90€

32€
54€

36€
82€

2015
2010
2009
2005
2018

2015



BOURGOGNE
“Domaine des croix Perrières”

AC CÔTES DE NUIT VILLAGE
“Le Vaucrain”
“Chateau Prémeaux”

NUIT SAINT GEORGES
Chateau Prémeaux

SANTENAY
“Clos des Gatsulards”

MARSANNAY
“Clos du Roy”

MERCUREY

LADOIX
“Clos Diconne”

RULLY
“Les 4 vignes”

SAVIGNY LES BEAUNES

GIVRY
“1 er Cru - En Choué”

MARANGES
“Vieilles vignes”

MOREY SAINT DENIS
“Château Prémeaux”

CHASSAGNE MONTRACHET
“Vieilles Vignes”

ALOXE CORTON
“Vielles Vignes”

VOSNE ROMANEE

GEVREY CHAMBERTIN
“Les Seuvrées”

POMMARD
“Chateau Prémeaux”
“Chanière” (magnum)
“AC Pommard”

Bourgogne - RougeBourgogne - Rouge

Louis Jadot

Louis Jadot
Arnaud Pelletier

Arnaud Pelletier

Louis Jadot

Louis Jadot

Meix Foulot

E.Cornu

Domaine Briday

E.Cornu

Domaine Chofflet

Vincent Girardin

Arnaud Pelletier

Vincent Girardin

E.cornu

J.Chezeaux

Michel Magnien

Arnault Pelletier
Pascal Maillard

Coste Caumartin

38€

52€
46€

70€

48€

48€

48€

48€

50€

65€

68€

68€

70€

85€

92€

110€

110€

95€
190€
210€

2017

2019
2019

2017

2017

2016

2020

2021

2019

2018

2020

2020

2020

2017

2021

2018

2018

2019
2016
1993



CAIRANNES
“Oratoire Saint Martin”

CROZES HERMITAGE
“Les Palignons”

SAINT JOSEPH

GIGONDAS
“Les Terrasses du Diable”

CHATEAUNEUF DU PAPE
“Télégramme”
“Télégramme” (magnum)
“Vieux télégraphe
“Vieux télégraphe”
“Vieux télégraphe” (magnum)

CÔTES RÔTIE
“Brune et Blonde”
“Brune et Blonde” (magnum)

Vallée du Rhône - RougeVallée du Rhône - Rouge

Domaine Abeille Fabre

E.Guigal
Vin de Vienne

E.Guigal

Vignoble Brunier

Vignoble Brunier
Vignoble Brunier
Vignoble Brunier
Vignoble Brunier
Vignoble Brunier

E.Guigal
E.Guigal

34€

48€
52€

52€

50€

78€
155€
110€
190€
210€

105€
210€

2020
2020

2019

2019

2021
2021
2020
2007
2020

2019
2020

BEAUJOLAIS - RougeBEAUJOLAIS - Rouge
BEAUJOLAIS
“Moulin à Vent” Jean Paul Brun 43€2020



SAINT ESTÈPHE
Chateau Haut Marbuzet
Chateau Cos d’estournel
Pagode de Cos (2nd vin de cos d’estournel)

PAUILLAC
Chateau Grand Puy Ducasse
Chateau Dompierre
Chateau Dompierre ( Magnum)

SAINT JULIEN
Chateau Saint Pierre
Chateau Gruau Larose
Petit Ducru (2nd vin de Ducru Beaucaillou)

MEDOC
La Croix Dompierre

MARGAUX
Chateau Marquis de Terme
Sirène de Giscours (2nd vin de ch.Giscours)

SAINT EMILION
Clos de l’Oratoire
Virginie Valandraud (2nd vin Ch.Valandraud)

POMEROL
Chateau Petit Village

PESSAC LEOGNAN
Chateau Coucheroy
Chateau Carbonnieux
Chateau Latour Martillac
Chateau Pape Clément
Chateau Haut Brion

FRONSAC
Chateau Mayne-Vieil

BORDEAUX
Chateau Goumin

MOULIS
Chateau Chasse Spleen
Chateau Poujeaux

Bordeaux - RougeBordeaux - Rouge

120€
120€
380€

160€
120€
210€

125€
230€
75€

45€

115€
75€

115€
80€

160€

48€
90€
69€

190€
780€

36€

28€

195€
145€

2018
1993
2016

2017
2019
2017

2017
1993
2018

2020

2016
2019

2019
2014

2017

2017
2016
2019
2019
1986

2018

2019

2005
1987



CÔTES DU ROUSSILLON
“Les Aspres de Léa”

CÔTEAUX DU LANGUEDOC
“Tête de Bélier”

PIC SAINT LOUP
“Loup du Pic”

MADIRAN
Chateau Bouscassé
Chateau Montus

Languedoc- Roussillon - RougeLanguedoc- Roussillon - Rouge

Domaine Lafage

Puech Haut

Puech Haut

Domaine A. Brumont
Domaine A. Brumont

38€

56€

39€

39€
70€

Sud Ouest - RougeSud Ouest - Rouge

CAHORS
“Cuvée Georges” Domaine Vigouroux 48€

2003

Vins étrangersVins étrangers

ITALIE
DOC Moscato d’Asti 

Piémont
DOCG Barbaresco Nubiola

PORTUGAL
DOC Douro, Três bagos” (rouge)

ESPAGNE - Rioja
Sela Rioja

LIBAN - Vallée de Bekaa
Musar Jeune (Rouge)

Famille Pelissero

Famille Pelissero

Lavradores de Feitoria

Bodegas Roda

Chateau Musar

NM

2017

2019

2019

35€

56€

35€

55€

40€

2016


